
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 12 августа 1994 г. N 956 

                             г. Москва 

 

 

    О Федеральной целевой программе "Обновление потребительских 

  товаров и повышение их конкурентоспособности в 1994-1995 годах" 

 

     В целях  обновления  потребительских  товаров  и  повышения их 

конкурентоспособности    Правительство     Российской     Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Одобрить   прилагаемую   Федеральную   целевую    программу 

"Обновление     потребительских     товаров    и    повышение    их 

конкурентоспособности в  1994-1995  годах"  (далее  -  Программа)*, 

представленную   Министерством  экономики  Российской  Федерации  и 

Государственным  комитетом  Российской  Федерации  по  промышленной 

политике. 

     2. Определить     государственным     заказчиком     Программы 

Государственный   комитет   Российской  Федерации  по  промышленной 

политике. 

     3. Министерству  финансов  Российской Федерации и Министерству 

науки и  технической  политики  Российской  Федерации  осуществлять 

финансирование   указанной  в  пункте  1  настоящего  постановления 

Программы  в  пределах  средств,  предусмотренных   на   эти   цели 

Государственному  комитету  Российской  Федерации  по  промышленной 

политике. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     __________________________ 

     *  Не приводится. 


        


